



Solbakken barnehage Årshjul - Villa Villekulla og Bakkebygrenda 2024-2025




Satsningsområde sang og musikkglede




Hovedmål:

Barna skal få oppleve fellesskap, glede og trygghet gjennom sang, bevegelse og musikk

MND.	TEMA	METODE	MÅL	FAGOMR. I FOKUS
AUG.	<p>Tilvenning, trygghet og Vennskap</p> <p>Mitt valg</p> 	<p>Frilek på avdelingen, ute og inne.</p> <p>Vi bruker navnesanger og sanger vi er kjent med.</p> <p>Vi samtaler om det å se andre og ta vare på hverandre. Vi tar vare på de nye barna og jobber for at alle skal føle tilhørighet til avdelingen og til barnehagen</p>	<p>Bli trygge på hverandre og bli kjent med barnehagens regler og rutiner.</p> <p>Inkludering og fellesskap. Vi skaper gode relasjoner, både barn-barn og barn-voksne</p>	<p>Kommunikasjon, språk og tekst</p>
SEPT	<p>Brannvern</p> <p>Oppstart av musikkprosjekt</p> <p>Høst Skogen Musikk på tur Kjøkkenhage Epletrær «Fra jord til bord»</p> <p>Gammelbarnsfest</p>	<p>Brannsamling og brannøvelse - hva gjør vi om alarmen går? Klubben skal til brannstasjon</p> <p>Vi blir kjent med Hundremeterskogen Vi lytter til lyder i skogen, bruker det vi finner der til instrumenter og blir inspirert av annen musikk som passer i skogen.</p> <p>Fokus på lek og turer på tvers av avdelingene</p> <p>Vi ber inn fjorårets klubben barn til fest</p>	<p>Forberede barna mht. brann og at barna vet hva de skal gjøre om alarmen går</p> <p>Opplive glede ved tur og undre seg over de endringer som er i naturen. Respekt for naturen</p> <p>Gleden ved å ordne i stand for andre</p>	<p>Nærmiljø og samfunn</p> <p>Natur, miljø og teknologi</p>

OKT.	<p>Halloween</p> <p>Høst Skogen</p> <p>Musikk-prosjekt</p> <p>Høstsuppe i skogen</p> <p>Barnekonvensjonen (og FN dag)</p>	<p>Vi har Halloweenfest med utkledding og halloweenmusikk.</p> <p>Vi fortsetter med skogsturer og fokus på endringer i naturen.</p> <p>Vi ber inn foreldrene til høstsuppe i skogen.</p> <p>Gi barna begynnende kjennskap barnekonvensjonen</p>	 <p>Lek i skogen/utelek</p> <p>Bevisstgjøring rundt Barnekonvensjonen og Barnas rettigheter</p>	<p>Kropp, bevegelse, mat og helse</p>
NOV.	<p>Farsdag</p> <p>Mitt valg</p> <p>Julegaver</p>	<p>Vi har fokus på det å være glad i noen. Vi lytter til musikk som handler om det å være glad i noen. Vi lager en sang?</p> <p>Godegjerninger postkasse Vi har gode gjerninger måned, Se andres positive handlinger og gi anerkjennelse for det</p> <p>Vi starter å lage julegaver</p>	<p>Kunne vise at man er glad i noen Bruker musikken til å vise og kjenne på egne følelser Lek med språk, sang og tekst</p> <p>Bevissthet rundt glede, hva gjør meg glad og hva kan jeg gjøre for å glede andre</p>	<p>Kunst, kultur og kreativitet</p> <p>Etikk, religion og filosofi</p>
DES.	<p>JUL</p> <p>Juleverksted</p> <p>Julevandring</p>  <p>Mitt valg</p>	<p>Adventsstund. Vi synger julesanger, lager julegaver og julepynt. Vi hører på tradisjonelle julesanger Vi får høre juleevangeliet Vi synger i Heli kirke Vi teller dager til jul Skape rom for undring og samtaler.</p> <p>Vi har hjertekalender/ advenstsbarn</p>	<p>Gi barna kjennskap til høytiden jul. Glede seg med hverandre, skape god stemning og forventninger. Bli kjent med tradisjoner knyttet til jul.</p> <p>Vi setter pris på hvert enkelt barn,</p>	<p>Etikk, religion og filosofi</p>

			venter på tur og gleder oss over at andre er adventsbarn	
JAN.	<p>Vinteraktiviteter</p>  <p>Musikkprosjekt</p> <p>Mitt Valg</p>	<p>Vi bruker kroppen og er i aktivitet ute Vinter-OL</p> <p>Vi hjelper hverandre og samarbeider med et felles prosjekt og i samlinger</p>	<p>Opplive mestring og glede gjennom bevegelse og lek ute.</p> <p>Få felles opplevelser som gir samhold og tilhørighet</p>	
FEB.	<p>Samefolket</p> <p>Morsdag 11.februar</p> <p>Fastelavn 11. februar</p> <p>Karneval</p> 	<p>Vi har "sameuke" med fokus på tradisjoner og levemåter som er spesielle for samene. Vi markerer samefolkets dag 6.februar</p> <p>Vi har fokus på det å være glad i noen.</p> <p>Vi baker boller og lager fastelavnspynt</p> <p>Alle hjelper til med å gjøre i stand til karneval Vi samarbeider og trener på å lytte til hverandre og finne løsninger sammen. Vi bruker musikk som passer til de ulike kostymene</p>	<p>Få kjennskap til samene og deres levesett</p> <p>Kunne vise at man er glad i noen</p> <p>Få innblikk i tradisjoner</p> <p>Samarbeide og oppleve at alle er verdifulle i fellesskapet</p>	Nærmiljø og samfunn
MAR.	Musikkprosjekt			
APR.	<p>Påske</p> <p>Påskeferie</p> 	<p>Vi lager påskepynt og synger påskesanger. Samlinger hvor vi og presten formidler påskebudskapet. Påskevandring i kirken Vi har påskeeggjakt som en felles aktivitet</p>	<p>Barna blir kjent med påskebudskapet og tradisjoner rundt påske.</p>	Etikk, religion og filosofi

	<p>Vår Skogtur</p>  <p>Kjøkkenhage</p> <p>Mitt valg</p>	<p>Vi starter med skogtur igjen Ser på endringer i naturen</p> <p>Oppstart av så- og kjøkkenhage prosjekt. Vi starter å så inne</p> <p>Gjennom samling og rollespill snakker vi om å ta egne valg</p>	<p>Glede og undre seg over nytt liv. Se naturen våkne etter vinterdvalen</p> <p>Kunne kjenne på egne behov og kunne stå for egne valg</p>	<p>Natur, miljø og teknologi</p>
MAI	<p>17.mai Landet vårt Samhold Inkludering Mangfold</p> <p>Kjøkkenhagen</p> <p>Musikk-prosjekt</p>	<p>I mai skal vi øve på å gå i tog, syng 17.mai sanger, tegne det norske flagget og lage 17.maipynt.</p>  <p>Kjøkkenhagen ute. Vi planter, sår, vanner og steller og blir kjent med ulike grønnsaker og planter</p>	<p>Barna blir kjent med nasjonaldagen Takknemlighet og stolthet for landet vårt. Respekt for menneskeverdet, fremme mangfold og inkludering og anerkjenne alle for den de er.</p> <p>Vi gleder oss over nytt liv og tar ansvar for å passe på det som spirer og gror</p>	<p>Nærmiljø og samfunn</p>
JUN.	 <p>GOD SOMMER ☺</p> <p>Sommer-fest</p>	<p>Vi nyter fine dager ute, er aktive og får brukt og utviklet motoriske ferdigheter</p> <p>Vi har ulike aktiviteter som Labyrint og Beach-party.</p>	<p>Barna opplever glede og mestring ved fysisk utfoldelse.</p> <p>Store og små koser seg sammen og kjenner at de er inkludert i et godt fellesskap.</p>	